
 

URZĄD MIEJSKI W ŁĘCZNEJ 
21-010 ŁĘCZNA, pl. KOŚCIUSZKI 5 
tel. 8153 – 58-600, fax 752-02-42 
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GODZINY PRACY: poniedziałek, środa, czwartek, piątek 7.00-15.00, 
wtorek 8.00-16.00 

KARTA USŁUGI NR 

PD-06/A 
REFERAT 

PODATKOWY 
STRONA 1/1 

DATA ZATWIERDZENIA: 10.05.2016 r. 

 
 

..................................................         Łęczna, ............................... 20..... r. 
nazwisko i imię 
 

................................................. 
adres 
 

................................................. 
 
................................................. 

telefon 
 
UWAGA! 
PODANIE NUMERU TELEFONU MOŻE USPRAWNIĆ ZAŁATWIENIE SPRAWY 
 

        Burmistrz Łęcznej 
        Pl. Kościuszki 5, 21-010 Łęczna 
 
 
 
Zawracam się z prośbą, o odroczenie terminu płatności rat(y) podatku: rolnego leśnego - od 

nieruchomości - od środków transportowych*) z dnia ...................................... na dzień 

................................................... 

Swoją prośbę motywuję tym, że1) ................................................................................................... 

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................... 

       
   
 
Załączniki

2:        .....................................................  
          podpis 

1.  ..........................................................................      

2. .......................................................................... 

3. .......................................................................... 

4. .......................................................................... 

5. .......................................................................... 

                                                 
OBJAŚNIENIA 
*) Niepotrzebne skreślić. 
1 Uzasadnienie dotyczące w szczególności sytuacji materialnej podatnika i jego rodziny. 
2 Wszelkie dokumenty dotyczące dochodów podatnika a zwłaszcza: zaświadczenia o wynagrodzeniu lub pobieranej emerytury, 
renty. 


